

Årsredovisning

Upplands Kylteknik AB

Organisationsnummer: 559102-1711
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Tirén
Verkställande direktör
2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför felsökning, reparation, periodisk läcksökning, köldmedelhantering, anläggningsregister, årsrapportering, uppföljande läcksökning på kyl, frys och värmeanläggning, typ butikskyla, komfortkyla värmepump, AC på fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-01-01
Nettoomsättning (tkr)	1 073	632	318	654
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3	-46	0	3
Soliditet (%)	43,7	54,1	85,0	70,0

Omsättningen har ökar på grund av arr efterfrågan av värmepumpar har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	81 439	-48 531	82 908
Balanseras i ny räkning		-48 531	48 531	0
Årets resultat			3 397	3 397
Belopp vid årets utgång	50 000	32 907	3 397	86 304

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 907
Årets resultat	3 397
Summa	36 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	36 304
Summa	36 304

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 073 210	631 857
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		33 334	-3 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 106 544	628 261
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-484 359	-404 972
Övriga externa kostnader		-330 515	-168 649
Personalkostnader	2	-275 403	-93 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 250	-7 000
Summa rörelsekostnader		-1 103 527	-674 287
Rörelseresultat		3 017	-46 026
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		30	0
Summa finansiella poster		380	0
Resultat efter finansiella poster		3 397	-46 026
Resultat före skatt		3 397	-46 026
Årets resultat		3 397	-46 026

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 750	8 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 000	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 750	14 000
Summa anläggningstillgångar		25 750	14 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		70 090	36 756
Summa varulager m.m.		70 090	36 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 184	30 432
Övriga fordringar		35 051	38 071
Summa kortfristiga fordringar		40 235	68 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 627	33 999
Summa kassa och bank		61 627	33 999
Summa omsättningstillgångar		171 952	139 258
SUMMA TILLGÅNGAR		197 702	153 258

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 907	81 439
Årets resultat		3 397	-48 531
Summa fritt eget kapital		36 304	32 908
Summa eget kapital		86 304	82 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 698	68 115
Övriga skulder		58 173	2 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 527	0
Summa kortfristiga skulder		111 398	70 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 702	153 258

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000	20 000
Ingående avskrivningar	-12 000	-8 000
Årets avskrivningar	-10 250	-4 000
Utgående avskrivningar	-22 250	-12 000
Redovisat värde	22 750	8 000

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-6 000
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-12 000	-9 000
Redovisat värde	3 000	6 000

Nils Tirén
Nils Tirén
Verkställande direktör
2023-06-16